

Odpowiedzi do pytań złożonych przez potencjalnych oferentów:

Pytanie 1:

Czy podane kwoty pkt. 3 ppkt a), b) i c) to kwoty netto czy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ppkt 3 a), b) i c) mają być kwoty brutto.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w przypadku złożenia oferty na obie części uzna za spełniony warunek w pkt 3 ppkt c) w przypadku przedstawienia dwóch różnych referencji na kwoty np. 80 tys. i 90 tys?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W pkt. 3 ppkt c? należy podać wartość brutto 150 000,00 zł za oba zadania.

Koordinator Działu Zakupów
Masłankiewicz
Dorota Masłankiewicz